
 

 

  

 
Sekretariat 67 210 62 05 

Centrala 67 210 66 66 

Fax 67 212 40 85 

e-mail: kancelaria@szpital.pila.pl 

 www.szpitalpila.pl 

 

 
 

SZPITAL SPECJALISTYCZNY 
w PILE 

im. Stanisława Staszica 

64-920 Piła, ul. Rydygiera 1 
 

 

Piła, dn. 24.03.2023 roku 

FZP.III-241/13/23 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „LEKI, SUBST. RECEPTUROWE ORAZ 

DIETETYCZNE ŚRODKI PRZEZNACZENIA MEDYCZNEGO II”   

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. 2022 

poz. 1710) - dalej ustawa Pzp, Szpital Specjalistyczny w Pile informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

1. Dane o ofertach: 

a)    liczba złożonych ofert: 

b)    liczba ofert odrzuconych lub zwróconych bez rozpatrywania: 

c)    liczba ofert wykluczonych: 

Zad. 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 

a)     1 1 1 3 5 5 0 1 5 2 1 1 1 1 1 1 4 2 2 1 3 4 

b)     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

Zad. 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43  

a)     0 1 3 2 2 4 3 2 0 2 0 4 2 1 3 0 0 4 4 1 2  

b)     0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1  

c) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  

 

2. Kryteria oceny:  

Lp. Opis kryterium oceny Znaczenie (%) 

1. CENA BRUTTO  100% 

 

3. Najkorzystniejszą ofertę wybrano na podstawie art. 239 ust. 1 ustawy Pzp: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZADANIE CENA BRUTTO 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 1 555 504,91 zł 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 2 17 555,94 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 3 127 030,68 zł 

Tramco sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14; 05-860 Płochocin 4 23 148,07 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 5 71 642,88 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 6 78 171,91 zł 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o., Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 9    50 969,74 zł  

Urtica sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 10 645 138,64 zł 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 11 90,88 zł 

Baxter Polska Sp. Z o.o. Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 12    139 968,00 zł  

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 13 88 409,55 zł 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 14 119 070,00 zł 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 15 633 550,14 zł 



SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 940-273 Katowice 16 53 372,95 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 17 942 917,71 zł 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 18 340 200,00 zł 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 19 124 192,89 zł 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 20 17 301,60 zł 

Urtica sp. z o.o. bul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 21 70 621,93 zł 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 22 64 087,20 zł 

Servier Polska Services Sp. z o.o. Ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 24 1 069,45 zł 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 25 323 663,12 zł 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 26    72 808,20 zł  

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 27 90 698,40 zł 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 28 26 405,19 zł 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 29 47 034,00 zł 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska, 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 30 228 312,71 zł 

AQUA-MED. ZPAM – KOLASA SP.J., 90-323 ŁÓDŹ, TARGOWA 55 32 12 614,40 zł 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 34 195 445,44 zł 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 35 15 614,88 zł 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o., Ul. Orzechowa 5, 80-174 Gdańsk 36 11 880,00 zł 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 37 5 026,10 zł 

MIP Pharma Polska Sp. z o.o., Ul. Orzechowa 5, 80-174 Gdańsk 36 11 880,00 zł 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 40 55 910,20 zł 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 41 10 608,19 zł 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., Ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 42 2 123,28 zł 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 43 113 654,02 zł 

Oferty spełniły wszystkie wymogi Specyfikacji Warunków Zamówienia. 
 

4. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert: 

NAZWA I ADRES WYKONAWCY ZAD. CENA BRUTTO PUNKTACJA 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 1 555 504,91 zł 100,00 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 2 17 555,94 zł 100,00 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 3 127 030,68 zł 100,00 

Tramco sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14; 05-860 Płochocin 4 23 148,07 zł 100,00 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 4 29 647,89 zł 78,08 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 4 30 832,65 zł 75,08 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice" 5    80 199,72 zł  89,33 

Tramco sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14, 05-860 Płochocin 5 96 801,48 zł 74,01 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 5 81 883,44 zł 87,49 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 5 71 642,88 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 5 85 680,72 zł 83,62 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 6    107 823,74 zł  72,50 

Tramco sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14 05-860 Płochocin 6 139 738,93 zł 55,94 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 6 110 100,49 zł 71,00 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 6 78 171,91 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 6 115 219,48 zł 67,85 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 8 29 839,21 zł - 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 9    50 969,74 zł  100,00 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 9 51 274,94 zł 99,40 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 9 61 753,75 zł 82,54 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 9 51 376,68 zł 99,21 



ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 9 55 954,80 zł 91,09 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 10    671 736,75 zł  96,04 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 10 645 138,64 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 11 90,88 zł 100,00 

Baxter Polska Sp. Z o.o. Ul. Kruczkowskiego 8, 00-380 Warszawa 12    139 968,00 zł  100,00 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 13 88 409,55 zł 100,00 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 14 119 070,00 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 15 633 550,14 z 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 16 53 372,95 zł 100,00 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 17    952 853,92 zł  98,96 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 17 957 618,18 zł 98,46 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 17 958 212,94 zł 98,40 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 17 942 917,71 zł 100,00 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 18 367 200,00 zł 92,65 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 18 340 200,00 zł 100,00 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 19    129 865,95 zł  95,63 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 19 124 192,89 zł 100,00 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 20 17 301,60 zł 100,00 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 21    78 802,68 zł  89,62 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 21 70 621,93 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o. Ul. Pułaskiego 9 40-273 Katowice 21 77 289,75 zł 91,37 

Tramco sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14,05-860 Płochocin" 22 65 944,80 zł 97,18 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o. Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 22 64 087,20 zł 100,00 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 22 150 930,00 zł 42,46 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 22 329 909,76 zł 19,43 

Servier Polska Services Sp. z o.o. Ul. Burakowska 14, 01-066 Warszawa 24 1 069,45 zł 100,00 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 25    337 260,46 zł  95,97 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 25 323 663,12 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 25 343 805,93 zł 94,14 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 26 75 751,20 zł 96,11 

Aesculap Chifa Sp. z o.o., Ul. Tysiąclecia 14, 64-300 Nowy Tomyśl 26    72 808,20 zł  100,00 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 27 90 698,40 zł 100,00 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., Ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 27 95 689,30 zł 94,78 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 28    29 361,15 zł  89,93 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 28 30 996,00 zł 85,19 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 28 26 405,19 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 28 29 931,93 zł 88,22 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 29    70 858,80 zł  66,38 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 29 47 034,00 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 29 49 842,00 zł 94,37 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 30    294 931,12 zł  77,41 

Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska, 46/48 lok.35, 02-546 Warszawa 30 228 312,71 zł 100,00 

AQUA-MED. ZPAM – KOLASA SP.J., 90-323 ŁÓDŹ, TARGOWA 55 32 12 614,40 zł 100,00 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 34    225 992,16 zł  86,48 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 34 215 352,00 zł 90,76 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 34 195 445,44 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 34 230 368,32 zł 84,84 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 35 16 430,93 zł 95,03 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 35 15 614,88 zł 100,00 



MIP Pharma Polska Sp. z o.o., Ul. Orzechowa 5, 80-174 Gdańsk 36 11 880,00 zł 100,00 

Genesis Pharm Sp. z o. o. Sp. K., Ul. Obywatelska 128/152, 94-104 Łódź 37 21 600,00 zł 23,27 

Tramco sp. z o. o. Wolskie, ul. Wolska 14; 05-860 Płochocin 37 24 840,00 zł 20,23 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 37 5 026,10 zł 100,00 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 40    80 144,37 zł  69,76 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o. o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa 40 55 910,20 zł 100,00 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 40 74 672,01 zł 74,87 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 40 81 689,85 zł 68,44 

Farmacol-Logistyka Sp. z o.o. Ul. Szopienicka 77, 40-431 Katowice 41    17 675,01 zł  60,02 

NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, 87-100 Toruń, ul. Forteczna 35-37 41 11 219,26 zł 94,55 

Urtica sp. z o.o. ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław 41 10 608,19 zł 100,00 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 41 18 028,98 zł 58,84 

SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o., Ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 42 2 123,28 zł 100,00 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA, 01-248 Warszawa, ul. Jana 

Kazimierza 16 

43 
62 472,38 zł 

- 

ASCLEPIOS S.A. ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław 43 113 654,02 zł 100,00 

 

5. Informacja o unieważnieniu postępowania i odrzuceniu oferty: 

 

• Zgodnie z art. 255 ust. 3 ustawy Pzp Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniach nr: 8 cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia. 

 

• Zamawiający unieważnia postępowanie w zadaniu nr: 7, 23, 31, 33, 38, 39 na podstawie art. 255 pkt 1 ustawy 

Pzp. Na wyżej wymienione zadania nie wpłynęła żadna ważna oferta. 

 

• Zamawiający zgodnie z zapisem art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy Pzp odrzuca ofertę w zadaniu nr 43 firmy: 

Centrala Farmaceutyczna CEFARM SA 01-248 Warszawa, ul. Jana Kazimierza 16 - jej treść jest 

niezgodna z warunkami Zamówienia w zadaniu nr 43 – Zamawiający wymagał szczepionki BCG w 

systemie zamkniętym (zgodnie z opublikowanymi przez Zamwiającego odpowiedziami). 

 

6. Informacja o terminie zawarcia umowy. 

Umowy zostaną zawarte zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy Pzp za wyjątkiem zadań nr 11, 12, 15, 24 które zostaną 

zawarte zgodnie z art. 264 ust.2 pkt 1 lit a) ustawy Pzp. 


